Wyżej wymienione prace były wykonywane także w systemie własnym 

poprzez zatrudnionych pracowników w charakterze konserwatorów. Poniesione wydatki obejmą wynagrodzenia, zakup 

materiałów oraz wyposażenia.  

Ośrodek Sportu i Rekreacji w planie finansowym na rok 2024 ma przyznaną dotację na inwestycję w kwocie 180 000,00 zł 

(sto osiemdziesiąt tysięcy zł 00/100): 

• Zakup i montaż pieca gazowego - Motel Sportowy 92.000,00zł (dziewięćdziesiąt dwa tysiące zł 00/100) 

zadanie zostało zrealizowane  

w kwocie 85.300,03 zł (osiemdziesiąt pięć tysięcy trzysta zł 03/100). 

• Przebudowa ciągów pieszych - Basen Letni 50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100) zadanie zostało 

zrealizowane w kwocie 36.991,87 zł (trzydzieści sześć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt jeden zł 

87/100). 

• Zakup odkurzacza do basenu - Basen Letni 20.000,00 zł (dwadzieścia tysięcy zł 00/100) zadanie zostało 

zrealizowane w kwocie 10.100,00 zł (dziesięć tysięcy sto zł 00/100). 

• Zestaw nagłośnieniowy - Basen Letni 18.000,00 zł (osiemnaście tysięcy zł 00/100) zadanie zostało 

zrealizowane w kwocie 14.552,85 zł (czternaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt dwa zł 85/100). 

W ramach wykonywanych zadań prowadzono windykację należności na rzecz jednostki celem uzyskania poprawy 

płynności finansowej. Dłużnicy regularnie są wzywani do zapłaty. Sprawy dłużników uporczywie uchylających się od 

regulowania zobowiązań kierowane są na drogę postępowania sądowego. 

III. Należności 

Należności wymagalne na dzień 31.12.2024 wynosiły 51.317,33 zł (pięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta siedemnaście zł 

33/100). 

Należności niewym